
② 休講 しておりました 「 20時より後ろにかかるレッスン」は原則通常どおり

　　再開させていただきます。

③ 営業時間短縮 により 、 開催時間 を 変更していたレッスンも元の開催時間に

引き続き、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申しあげます。

セブンカルチャークラブ

通常営業再開にあたりましては、引き続きご受講の皆さまの健康・安全の確保

感染拡大防止体制を整えることに努めて、営業してまいります。

■対象店舗 セブンカルチャークラブ 1都２県 全１１店舗

セブンカルチャークラブ全店が通常営業となります。

■2021年3月22日（月）より

〈3/19更新〉 セブンカルチャークラブ全店
通常営業再開のお知らせ

　いつもセブンカルチャークラブをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

政府より 3/18（木）に1都3県への緊急事態宣言を、3/21（日）付で解除するとの

賜りましたこと、厚く御礼申し上げます。

長い間、ご迷惑をおかけして申し訳ございませんでした。営業時間短縮にご理解・ご協力

発表がございました。 これを受け、セブンカルチャークラブ関東1１店舗でも、

出店先のイトーヨーカドー・アリオの営業時間に準じまして、3/22（月）より

受付（窓口・電話）業務並びに、営業時間短縮により休講しておりましたレッスンを

順次再開してまいります。

　　戻させていただきます。

① 受付営業時間 各店の通常営業時間どおりとなります。


